CÂMARA MUNICIPAL DE CORONEL PACHECO
PODER LEGISLATIVO

CNPJ.: 74.011.552/0001-31

HOME PAGE: www.coronelpacheco.cam.mg.gov.br

Endereço: Praça Comendador Carlos Chagas, s/n – Centro – Coronel Pacheco – Minas Gerais – Cep.: 36.155-000

E-mail: contato@coronelpacheco.cam.mg.gov.br

Telefax.: (32) 3258-1208

ATENÇÃO: ESTE TEXTO NÃO SUBSTITUI O ORIGINAL CONTIDO NOS ARQUIVOS DA CÂMARA

MUNICIPAL DE CORONEL PACHECO – VÁLIDO APENAS PARA CONSULTA

MOÇÃO DE AGRADECIMENTO Nº 002/2017

                Senhor Presidente,

                Os Vereadores que abaixo subscrevem, solicitam que após, ouvido o Soberano Plenário desta

Casa, envie Moção de Agradecimento Deputado Wadson Ribeiro pela verba direcionada ao Posto de

Saúde do Município de Coronel Pacheco.

                Por isso apresentamos a presente Moção de Agradecimento ao Deputado Wadson Ribeiro.

   Sala das Sessões “Dr. Tancredo de Almeida Neves”, 17 de abril de 2017.

Davis Cristian de Landa

Vereador

Rafael Alberto Mourão    Raimundo Salema Ribeiro   Marcos Aurélio V. Venâncio

Vereador                                Vereador                                Vereador

De acordo os Vereadores:

mailto:contato@coronelpacheco.cam.mg.gov.br